
Uchwała nr 529/232/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 kwietnia 2017 r.  
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie „Regulaminu przyznawania  
i przekazywania stypendiów dla uczniów dotychczasowych gimnazjów,  
klas dotychczasowych gimnazjów w ośmioletnich szkołach podstawowych, 
dotychczasowych trzyletnich liceach ogólnokształcących, dotychczasowych 
czteroletnich technikach i branżowych szkołach I stopnia i uczniów 
dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego w Województwie 
Mazowieckim w roku szkolnym 2017/2018, w ramach projektu – Mazowiecki 
program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza 
inwestycja w człowieka”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730), 
w związku z § 6 pkt 1 i § 7 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
30 sierpnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, 
zmienionej uchwałą nr 14/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. 
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  
w sprawie „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów 
dotychczasowych gimnazjów, klas dotychczasowych gimnazjów w ośmioletnich szkołach 
podstawowych, dotychczasowych trzyletnich liceach ogólnokształcących, dotychczasowych 
czteroletnich technikach i branżowych szkołach I stopnia i uczniów dotychczasowego 
trzyletniego liceum ogólnokształcącego w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 
2017/2018, w ramach projektu – Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka”, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do uchwały. 
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac nad uchwałą 
upoważnia się Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie „Regulaminu przyznawania  i przekazywania stypendiów dla uczniów dotychczasowych gimnazjów,  klas dotychczasowych gimnazjów w ośmioletnich szkołach po...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


